
UCHWAŁA NR LXXX/521/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Dobre Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz 40 ze zm.) oraz art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. z 2023r. poz. 977 ze zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście, 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego dla całego obszaru gminy Dobre Miasto, z wyłączeniem 
terenów zamkniętych innych niż ustalane przez ministra właściwego do spraw transportu, zwanego dalej 
planem ogólnym. 

§ 2.  

Plan ogólny obejmuje obszar położony w granicach administracyjnych gminy Dobre Miasto. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124226D6-904B-487F-A0E5-39BBEA208B63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/521/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


